O recurso preenche os requisitos legais portanto dele tomo conhecimento.

Complementado os argumentos apresentados na impugnação a ora

recorrente e alega que juntou ao processo documento que prova a composição societária

da empresa, a qual é composta por dois sócios, tendo os mesmos retiradas iguais nos

valores de R$ 15.415,50 (quinze mil e quatrocentos e quinze reais e cinqüenta centavos)

cada, os quais não alcançam o limite mínimo de retirada assegurado pela legislação

tributária vigente à época, acrescentando, ainda que, quando do preenchimento da

declaração do ajuste anual do exercício 1996, erroneamente as retiradas foram atribuídas